
Jedinečné složení léčivé vody v  Bük 
– s alkalickými hydrogenuhličitany, 
s vysokým obsahem vápníku, hořčíku a 
fluoru – má i v mezinárodním srovnání 
výrazně vysoký obsah minerálních 
látek, proto má mimořádně příznivý 
vliv na lidský organizmus.

Léčivá voda může být účinně použita 
k léčbě následujících onemocnění:
spondylóza • artróza • osteoporóza • 
diskopatie • lumbago • Bechterewova 
nemoc • chronická artritida • dna 
• revmatismus měkkých tkání • 
rehabilitace po ortopedických a 
neurochirurgických zákrocích • 
následná péče po nehodě • chronické 
gynekologické a urologické záněty • 
chronická gastritida • vředové nemoci 
• poruchy trávení

Léčivou vodu v  Büku lze využívat i 
formou pitné kúry. Zvlášť efektivní je 
při léčbě chronické gastritidy, vředů 
a poruch trávení, dále při prevenci a 
léčbě osteoporózy.

Kontraindikace:
těžké kardiovaskulární onemocnění 
• trombóza • maligní nádor • tbc 
• akutní zánětlivé onemocnění • 
těhotenství

Skutečný účinek léčivé vody se projeví 
po aplikaci kúry (1,2,3týdenní kúra), ale 
už i krátký pobyt v léčivé vodě může být 
účinný.

Blahodárné účinky léčivé vody doplňuje 
široká škála tradičních a moderních 
fyzioterapeutických postupů. Uznávaní 
lékaři a odborní terapeuti se starají o 
to, aby se naši hosté léčili a odpočívali 
v ideálních podmínkách. Díky společnému 
účinku léčivých vod a léčebných terapií 
se potíže zmírňují, ustávají a obnovuje se 
harmonie těla a duše.

V Medical Wellness Centru se pečuje o 
zdraví jedinečnými wellness procedurami 
pod dohledem výborných odborníků. 
Kromě relaxačních a exotických masáží 
přispívají k dokonalému odpočinku 
našich hostů a dosažení úplné harmonie 
mimo jiné solní kabina a thermo spa 
procedury.

Pracovníci našeho rekreačního oddělení 
se postarají, aby se návštěvníci lázní 
mohli v průběhu procedur opravdu 
uvolnit, odpočinout si a osvěžit se. Našimi 
programy, poradenstvím napomáháme 
svým hostům při vytváření zdravého 
životního stylu a poznávání způsobu 
života bohatého na skvělé zážitky.

dárková karta BükFürdő
malá karta – VELKÝ ZÁŽITEK
Dárkovou kartu lze zakoupit prostřed-
nictvím našich webových stránek, anebo 
osobně u lázeňských informací.

Büki Gyógyfürdő Zrt.
H-9740 Bük, Termál krt. 2/A.
Tel.: +36 94 558 080
E-mail: marketing@bukfurdo.hu
Web: www.bukfurdo.hu

"MEDICUS CUrAT, NATUrA SANAT"
"LéKAř Léčí, PříroDA UZDrAVUJE"LéčiteLství

MedicaL 
WELLNESS 
centruM

CHEMICKÉ SLOŽENÍ LÉČIVÉ VODY V BÜK
PRAMEN SVATÉHO KLEMENTA

mg/l mg eél/l Than %
• Draslík K+ 280 7,16 3,55
• Sodík Na+ 4220 183,48 91,06
• Čpavek NH4+ 36,4 2,02 1,00
• Vápník Ca2+ 93 4,64 2,30
• Hořč ík Mg2+ 45,5 3,74 1,86
• Zelezo Fe2+ 0,46 0,02 0,01
• Mangan Mn2+ <0,02 0,00 0,00
• Lithium Li+ 3,0 0,43 0,21
Součet kationů: 4678,36 201,50 100,00

• Dusičnan NO3- <1,0 0,00 0,00
• Dusitan NO2- <0,02 0,00 0,00
• Chlorid Cl- 2390 67,40 32,92
• Bromid Br- 7,5 0,09 0,05
• Jodid J- 1,26 0,01 0,00
• Fluorid F- 4,4 0,23 0,11
• Siran SO42- 880 18,32 8,95
• Uhlič itanvodík HCO3- 7240 118,69 57,97
• Siřič itan S2- <0,05 0,00 0,00
• Všechny fosfáty PO43- 0,06 0,00 0,00
Součet anionů: 10 523,22 204,74 100,00

• Kyselina boritá HBO2 14,3 – –
• Kyselina křemič itá H2SiO3 26 – –
• Kyselina uhlič itá CO2 1090 – –
• Vázaná kyrelina uhlič itá CO2 2611 – –
SOUČET: 15  201,58 406,24 100,00

Győr: 102 km
Veszprém: 114 km
Székesfehérvár: 159 km
Budapest: 225 km
Pécs: 338 km
Szeged: 370 km
Debrecen: 459 km

WIEN

BÜKFÜRDŐ

BRATISLAVA 

BUDAPEST

ZAGREBLJUBLJANA

Graz

Keszthely

SzombathelyBucsu

Rédics

Rábafüzes

Kőszeg

Kópháza

Rajka

Hegyeshalom

Győr

Sopron

Csorna

Veszprém

Székesfehérvár

Mosonmagyaróvár

A BÜKI GYÓGYVÍZ KÉMIAI ÖSSZETÉTELE
SZENT KELEMEN FORRÁS

mg/l mg eél/l Thán %
• Kálium K+ 280 7,16 3,55
• Nátrium Na+ 4220 183,48 91,06
• Ammónium NH4+ 36,4 2,02 1,00
• Kalcium Ca2+ 93 4,64 2,30
• Magnézium Mg2+ 45,5 3,74 1,86
• Vas Fe2+ 0,46 0,02 0,01
• Mangán Mn2+ <0,02 0,00 0,00
• Lítium Li+ 3,0 0,43 0,21
Kationok összesen: 4678,36 201,50 100,00
• Nitrát NO3- <1,0 0,00 0,00
• Nitrit NO2- <0,02 0,00 0,00
• Klorid Cl- 2390 67,40 32,92
• Bromid Br- 7,5 0,09 0,05
• Jodid J- 1,26 0,01 0,00
• Fluorid F- 4,4 0,23 0,11
• Szulfát SO42- 880 18,32 8,95
• Hidrogénkarbonát HCO3- 7240 118,69 57,97
• Szulfid S2- <0,05 0,00 0,00
• Összes foszfát PO43- 0,06 0,00 0,00
Anionok összesen: 10 523,22 204,74 100,00
• Metabórsav HBO2 14,3 – –
• Metakovasav H2SiO3 26 – –
• Szabad szénsav CO2 1090 – –
• Kötött szénsav CO2 2611 – –
Kationok-anionok összesen: 15  201,58 406,24 100,00

SK

A

SLO

HR

H

Bükfürdő2013_magyar_Layout 1  4/21/15  9:05 AM  Page 1

www.facebook.com/bukfurdo

 www.instagram.com/bukfurdo



V  Bükfürdő Vás očekávají nejzná-
mější lázně v Evropě a druhé nej-
větší léčivé lázně, koupaliště a zá-
žitkové lázně země, nejmoderněj-
ší Svět sauny a neobyčejné Medi-
cal Wellness Centrum, s radostí při-
vítají všechny, co se chtějí léčit, od-
počívat, dobíjet energií, nebo pou-
ze koupat. Lázně, které se rozpro-
stírají na ploše 18 hektarů – v uply-
nulých letech se snad ve všech prv-
cích obnovili – poskytují svými 34 
bazény a více než 5000 m2 vodní 
plochy pro všechny věkové skupiny 
dokonalou relaxaci. 

Bükfürdő se nachází v  severozá-
padní části župy Vas, v místě, kde 
se potkávají Alpy s  Malou Plani-
nou (Kisalföld). Ve vzdálenosti od 
Szombathely 30 km, Sopron km 
46, Kőszeg 20 km, v polovině cesty 
mezi Vídní a Balatonem.

Lázně za svou existenci vděčí šťast-
né náhodě: vrty, kterých cílem bylo 
odhalení ropných zásob a byly za-
hájené ve 20tých letech, poté po-
kračovaly v  50tých letech dvacá-
tého století, v roce 1957 překvapily 
výtryskem 70 metrů vysokého vod-
ního proudu z hloubky 1282 metrů. 
Tento poklad, který má teplotu 58 
°C, obsahuje 15 000 mg/l minerál-
ních látek, otevřel novou kapitolu 
v životě Bük a okolních vesnic.

Léčivou vodu  jedinečného slože-
ní – s  obsahem alkalického hyd-
rogenuhličitanu, s  vysokým obsa-
hem vápníku, hořčíku a fluoru – lze 
úspěšně využívat hlavně při léčbě 
nemocí pohybového ústrojí a gyne-
kologických potíží, dále formou pit-
né kúry při léčbě gastrointestinál-
ních poruch.

V parku pokrytém stromy, které po-
skytují příjemný stín, lákají ke koupá-
ní kryté, polokryté a nekryté bazény. 
Pro naše hosty jsou k dispozici bazé-
ny s  léčivou vodou, bazény vhodné 
pro sport, pro rodiny, respektive dět-
ské bazény. 
Kromě koupání poskytují dětem dob-
rou zábavu i dětské hřiště. Kromě ob-
vyklých prolézaček, skluzavek, hou-
paček očekává nejmenší návštěvní-
ky i vodní hřiště, které je obohaceno 
zvláštními prvky.

Vedle bazénu Acapulco pro rodiny, 
které nabízí vlnobití a seskokový záliv, 
jsme vytvořili park s houpacími sítěmi, 
které mohou návštěvníky koupaliště 
bezplatně využívat. Nic není lepší, 
než když si v  teplé letní odpoledne 
můžeme odpočinout v  příjemném 
stínu stromů v houpací síti!
Venkovní komplex skluzavek se skládá 
ze čtyř drah a nabízí nezapomenutelné 
zážitky pro malé i velké. Na rodinné 
skluzavce se mohou projet společně 
rodiče s dětmi, skluzavka anakonda 
se dlouze kroutí, kamikaze s prudkým 
sklonem je opravdovou zkouškou 
odvahy, a na cibulové skluzavce se 
krouživým-odstředivým pohybem 
přijíždí do vody.

Pro milovníky pohybu jsou zde spor-
tovní plochy (hřiště pro plážový vo-
lejbal, nožní tenis, travnaté malé hřiš-
tě pro fotbal, hřiště s malými branka-
mi pro plážový fotbal, streetball), pro 
stolní tenis, dále organizujeme různé 
sportovní a zábavné programy. 

o zábavu dětí se kromě koupání a 
skluzavek postará dětský koutek 
v krytých prostorách, který je vybaven 
barevnými hračkami, pro dospělé, 
kteří si chtějí odpočinout a uvolnit jsou 
připraveny prostorné odpočinkové 
prostory, s pohodlnými lehátky. 
A ti, kteří se rádi oddávají kulinářským 
zážitkům, také si přijdou v Bükfür-
dő na své, najdou zde vše, co si jen 
mohou přát: v prostorách lázní a také 
v obci je připraveno mnoho restaurací 
a bufetů.

Kryté zážitkové lázně poskytují 
všem věkovým kategoriím osvěžení: 
zážitkové lázně s dravou řekou, 
bublinkovými lůžky, chrliči, a perličkový 
bazén poskytují nezapomenutelné 
zážitky. Menší děti si mohou vesele 
dovádět v dětském bazénu a mohou 
poznávat podmořský svět ve Žraločí 
jeskyni vybavené interaktivními 
prvky. Prostorná odpočinková místa, 
pohodlná lehátka samozřejmě 
nemohou chybět ani v zážitkových 
lázních.  

Ti opravdu odvážní si určitě zamilují 
vnitřní zážitkové skluzavky, na kterých 
jsou instalovaná světelné a barevné 
efekty pro větší zábavu ozvláštnění 
jízdy skluzavkou.

V  parku zážitkových lázní si 
návštěvníci mohou v tichém, klidném 
a zeleném prostředí odpočinout od 
každodenních shonů. Bazén ve tvaru 
srdce je naplněn léčivou vodou a nabízí 
možnost uzdravování i zážitkové 
zóně. Příjemné relaxaci slouží také 
částečně krytý, čtyřdílný bazén, který 
je naplněn léčivou a pitnou vodou a 
je přejmenován na Bazén čtyř ročních 
období.

Milovníky sauny očekává exkluzivní 
Svět sauny, ve kterém kromě jiného 
naleznete tepidarium, parní lázně, 
infra saunu, aroma saunu, venkovní 
ďábelskou saunu a finskou lesní saunu, 
a to vše v zájmu uvolnění a osvěžení 
návštěvníků.

Nerušený odpočinek po sauně Vám 
zaručí krytá odpočinková část a 
malebné saunové zahrady. Kromě 
venkovního a vnitřního ponorného 
bazénu se studenou vodou umocňuje 
zážitek ze sauny Kneippův bazén, dále 
venkovní zážitkový bazén a vnitřní 
bazén jakuzzi.

Kabiny Saunového světa:
Aromatická parní sauna • Finská ka-
menná kabina • Bylinková kabina • In-
fračervená kabina • Krystalická par-
ní kabina • Tepidarium • Aromatická 
sauna • Ďábelská sauna • Finská lesní 
sauna • Ledová kabina

Saunoví mistři ocenění na celostátním 
oscaru Saunových Seancí po celý 
rok nabízí jedinečné saunové seance 
našim milým hostům.

Saunový svět je oblastí bez textilu.

Proč BySTE JEZDIL JINAM?

rEKrEACE, oSVěŽENí Pro
všechny věkové kategorie

odPočinek SE ZÁŽITKy

SVěT sauny


